平成 27年５月 14日

各 位

                                会 社 名 三菱製紙株式会社

                                代表者名 取締役社長 鈴木 邦夫

                                （コード番号 3864 東証 第一部）

                                問合せ先

                                上席執行役員経理部長 首藤 正樹

                                      （電話 03-5600-1407）

                                広報・ＩＲ室長   白川 文人

                                      （電話 03-5600-1485）

連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 27 年４月 30 日に公表いたしました平成 27 年３月期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31

日）の通期連結業績予想と本日公表の決算において差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期通期連結業績予想と実績との差異（平成 26 年４月１日～平成 27年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

215,000
百万円

1,000
百万円

100
百万円

△4,300

円 銭

△12.55

今 回 発 表 実 績 （ Ｂ ） 214,944 1,038 135 △4,272 △12.50

増  減  額（Ｂ－Ａ） △56 38 35 28

増  減  率 （ ％ ） △0.0 3.8 35.0 －

 （ご参考）前期実績
 （平成 26 年３月期）

207,470 473 62 280 0.82

２．業績予想との差異理由

前回公表時に見積もりによる予想額を公表いたしましたが、その後決算業務および監査業務を進

める過程において差異が生じたためであります。

以  上